



2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年7月30日

上場会社名 住信SBIネット銀行株式会社 上場取引所 東
コード番号 7163 URL <https://www.netbk.co.jp/contents/company/>
代表者 (役職名) 代表取締役社長(CEO) (氏名) 円山 法昭
問合せ先責任者 (役職名) 取締役兼副社長執行役員 (氏名) 横井 智一 TEL (03) 6779-5496
コーポレート本部長
配当支払開始予定日 —
特定取引勘定設置の有無 無
決算補足説明資料作成の有無 : 有
決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績(2025年4月1日～2025年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期第1四半期	41,317	26.0	7,864	△13.2	5,535	△10.5
2025年3月期第1四半期	32,795	26.3	9,064	13.3	6,184	△6.0

(注) 包括利益 2026年3月期第1四半期 6,318百万円(285.4%) 2025年3月期第1四半期 1,639百万円(△74.1%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	36.71	—
2025年3月期第1四半期	41.01	—

(注) 「潜在株式調整後1株当たり四半期純利益」については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年3月期第1四半期	11,806,356	174,732	1.5
2025年3月期	11,236,958	169,921	1.5

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 174,732百万円 2025年3月期 169,921百万円

(注) 「自己資本比率」は、(四半期)期末純資産の部合計を(四半期)期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	9.00	—	10.00	19.00
2026年3月期	—				
2026年3月期(予想)		0.00	—	0.00	0.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	円 銭
通期	34,000	20.9	225.49

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更： 無

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用： 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- | | |
|----------------------|-----|
| ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 | : 無 |
| ② ①以外の会計方針の変更 | : 無 |
| ③ 会計上の見積りの変更 | : 無 |
| ④ 修正再表示 | : 無 |

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期1Q	150,793,800株	2025年3月期	150,793,800株
② 期末自己株式数	2026年3月期1Q	14,410株	2025年3月期	14,104株
③ 期中平均株式数（四半期累計）	2026年3月期1Q	150,779,690株	2025年3月期1Q	150,767,194株

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は： 無
監査法人によるレビュー

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

１．当四半期連結累計期間の経営成績等の概況	２
（１）当四半期連結累計期間の経営成績の概況	２
（２）当四半期連結累計期間の財政状態の概況	２
２．四半期連結財務諸表及び主な注記	３
（１）四半期連結貸借対照表	３
（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	４
四半期連結損益計算書	４
（第１四半期連結累計期間）	４
四半期連結包括利益計算書	５
（第１四半期連結累計期間）	５
（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項	６
（継続企業の前提に関する注記）	６
（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）	６
（セグメント情報等の注記）	６
（キャッシュ・フロー計算書に関する注記）	６
（重要な後発事象）	６

（別冊）2026年３月期第１四半期決算説明資料

１．当四半期連結累計期間の経営成績等の概況

(１) 当四半期連結累計期間の経営成績の概況

当四半期連結累計期間の経常収益は、前年同期比85億円増加の413億円となりました。これは、住宅ローン等を中心とした貸出金の増加及び日本銀行による政策金利の引き上げに伴う運用利回りの上昇等を受けた資金運用収益の増加が寄与したものです。

一方、経常費用は、同97億円増加の334億円となりました。これは、預金残高の増加及び預金金利の引き上げによる資金調達費用の増加並びに貸出金の保証料やBaaS事業等に関する提携先への支払手数料といった役務取引等費用の増加、広告宣伝費や継続的なシステム投資に係るシステム関連費用といった営業経費の増加によるものです。

これらの結果、経常利益は、同11億円減少の78億円、親会社株主に帰属する四半期純利益は、同６億円減少の55億円となりました。

なお、１株当たり四半期純利益は36円71銭となりました。

(２) 当四半期連結累計期間の財政状態の概況

当四半期連結累計期間における資産負債の状況につきまして、総資産は前連結会計年度末比5,693億円増加し11兆8,063億円となりました。このうち、貸出金につきましては住宅ローン等への積極的な取組みにより同3,743億円増加し９兆504億円、有価証券は同990億円減少し6,026億円、現金預け金は同2,889億円増加し１兆7,835億円になりました。一方、負債は同5,645億円増加し11兆6,316億円となりました。このうち預金につきましては、円貨定期性預金を中心に同6,353億円増加し10兆4,495億円となりました。純資産は親会社株主に帰属する四半期純利益55億円の計上および、その他有価証券評価差額金及び繰延ヘッジ損益の変動を要因として、同48億円増加し、1,747億円となりました。

２．四半期連結財務諸表及び主な注記

(１) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年３月31日)	当第１四半期連結会計期間 (2025年６月30日)
資産の部		
現金預け金	1,494,507	1,783,501
コールローン及び買入手形	6,500	—
買入金銭債権	189,859	184,168
有価証券	701,730	602,647
貸出金	8,676,084	9,050,456
外国為替	10,142	15,279
その他資産	114,804	126,406
有形固定資産	4,234	4,133
無形固定資産	29,326	30,745
退職給付に係る資産	56	57
繰延税金資産	13,151	12,566
貸倒引当金	△3,438	△3,606
資産の部合計	11,236,958	11,806,356
負債の部		
預金	9,814,163	10,449,536
債券貸借取引受入担保金	153,367	84,587
借入金	1,000,000	1,000,000
外国為替	4,955	5,822
その他負債	92,723	90,417
賞与引当金	862	251
退職給付に係る負債	59	60
ポイント引当金	845	889
睡眠預金払戻損失引当金	59	59
負債の部合計	11,067,037	11,631,624
純資産の部		
資本金	31,000	31,000
資本剰余金	13,648	13,648
利益剰余金	147,843	151,871
自己株式	△20	△20
株主資本合計	192,471	196,499
その他有価証券評価差額金	△26,711	△28,295
繰延ヘッジ損益	4,161	6,527
その他の包括利益累計額合計	△22,550	△21,767
純資産の部合計	169,921	174,732
負債及び純資産の部合計	11,236,958	11,806,356

(２) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

(第１四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第１四半期連結累計期間 (自 2024年４月１日 至 2024年６月30日)	当第１四半期連結累計期間 (自 2025年４月１日 至 2025年６月30日)
経常収益	32,795	41,317
資金運用収益	15,455	24,210
(うち貸出金利息)	11,503	18,213
(うち有価証券利息配当金)	3,233	3,759
役務取引等収益	15,457	15,609
その他業務収益	1,594	1,340
その他経常収益	288	156
経常費用	23,731	33,452
資金調達費用	3,446	9,946
(うち預金利息)	3,817	9,244
役務取引等費用	10,498	12,589
その他業務費用	222	65
営業経費	9,274	10,613
その他経常費用	288	237
経常利益	9,064	7,864
特別利益	50	14
金融商品取引責任準備金取崩額	9	—
事業譲渡益	40	—
持分変動利益	—	14
特別損失	79	2
固定資産処分損	10	0
減損損失	60	—
その他の特別損失	9	2
税金等調整前四半期純利益	9,035	7,877
法人税、住民税及び事業税	2,567	2,113
法人税等調整額	283	227
法人税等合計	2,851	2,341
四半期純利益	6,184	5,535
親会社株主に帰属する四半期純利益	6,184	5,535

四半期連結包括利益計算書
(第１四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第１四半期連結累計期間 (自 2024年４月１日 至 2024年６月30日)	当第１四半期連結累計期間 (自 2025年４月１日 至 2025年６月30日)
四半期純利益	6,184	5,535
その他の包括利益	△4,544	782
その他有価証券評価差額金	△7,044	△1,583
繰延ヘッジ損益	2,499	2,366
四半期包括利益	1,639	6,318
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	1,639	6,318

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

当社グループは銀行業務を中心に、金融サービスの提供を主体に事業活動を展開しております。「銀行業」のみを報告セグメントとしており、その他事業の量的な重要性が乏しいため、セグメント情報の記載を省略しております。

(報告セグメントの変更等に関する事項)

当第1四半期連結会計期間より、「デジタルバンク事業」と「BaaS事業」とを統合し、名称を「銀行業」としております。

この変更は、日本銀行による金融政策の見直しや金利情勢の変化等を受け、「BaaS事業」の活動モデルが変化してきており、関連性の高い「デジタルバンク事業」と「BaaS事業」を一体として業績管理する方法が最も適切であると判断したことによるものです。

また、「THEMIX事業」については、重要性が乏しいことから、報告セグメントに含まれないその他事業としております。

(キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費(のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。)及びのれんの償却額は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費	1,917百万円	2,120百万円
のれんの償却額	90百万円	15百万円

(重要な後発事象)

(株式会社NTTドコモによる当社株式に対する公開買付けについて)

株式会社NTTドコモ(以下「公開買付者」といいます。)が、2025年5月30日より実施しておりました当社の普通株式(以下「当社株式」といいます。)に対する公開買付け(以下「本公開買付け」といいます。)が、2025年7月10日をもって終了いたしました。

本公開買付けの結果、2025年7月17日(本公開買付けの決済の開始日)をもって、公開買付者は、新たに当社のその他の関係会社及び主要株主に該当することとなりました。これに伴い、公開買付者の親会社であるNTT株式会社も、公開買付者を通じて当社株式を間接的に所有することとなるため、当社のその他の関係会社に該当することになりました。

なお、当社株式は株式会社東京証券取引所の上場廃止基準に従い、所定の手続きを経て上場廃止となる予定です。

詳細につきましては、2025年7月11日に公表しております「株式会社NTTドコモによる当社株式に対する公開買付けの結果並びにその他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

2026年3月期第1四半期 決算説明資料



【目次】

1. 損益の状況	連・単		1,2
2. 国内資金利鞘	単		3
3. 有価証券関係損益	連・単		3
4. 自己資本比率（国内基準）	連・単		4
5. 預金、貸出金の残高	単		5
6. 金融再生法開示債権	連		6
7. 金融再生法開示債権の保全状況	連		6
8. 貸倒引当金の状況	連・単		7
9. 業種別貸出状況等	単		7
10. 有価証券の評価損益	連・単		8
11. デリバティブ取引の状況	単		9
12. 繰延税金資産・負債の内訳	連・単		10

1. 損益の状況

【連結】

(単位：百万円)

	2025年6月期		2024年6月期
		2024年6月期比	
連結業務粗利益	18,559	219	18,340
資金利益	14,264	2,254	12,009
役務取引等利益	3,020	△ 1,937	4,958
その他業務利益	1,275	△ 97	1,372
うち国債等債券関係損益	372	161	210
営業経費 (△)	10,613	1,339	9,274
与信関係費用 (△)	179	△ 88	268
株式等関係損益	138	138	—
持分法による投資損益	△ 37	△ 29	△ 7
その他	△ 2	△ 276	274
経常利益	7,864	△ 1,199	9,064
特別損益	12	41	△ 29
税金等調整前四半期純利益	7,877	△ 1,158	9,035
法人税、住民税及び事業税 (△)	2,113	△ 454	2,567
法人税等調整額 (△)	227	△ 55	283
法人税等合計 (△)	2,341	△ 509	2,851
四半期純利益	5,535	△ 648	6,184
親会社株主に帰属する四半期純利益	5,535	△ 648	6,184
連結実質業務純益	7,945	△ 1,120	9,066

注1. 連結業務粗利益 = (資金運用収益 - (資金調達費用 - 金銭の信託運用見合費用)) + (役務取引等収益 - 役務取引等費用) + (その他業務収益 - その他業務費用)

注2. 連結実質業務純益 = 単体実質業務純益 + 子会社粗利益 - 子会社営業経費 - 内部取引

【単体】

(単位：百万円)

		2025年6月期	2024年6月期比	2024年6月期
業務粗利益		18,233	670	17,562
	資金利益	14,259	2,240	12,019
	役務取引等利益	2,798	△ 1,448	4,246
	その他業務利益	1,174	△ 121	1,296
	うち国債等債券関係損益	372	161	210
経費（除く臨時処理分）（△）		10,305	1,457	8,848
	人件費（△）	1,563	△ 6	1,570
	物件費（△）	7,993	1,274	6,719
	税金（△）	748	189	558
実質業務純益		7,928	△ 786	8,714
一般貸倒引当金繰入額①（△）		138	29	108
業務純益		7,789	△ 816	8,605
臨時損益		90	△ 9	100
	不良債権処理額②（△）	45	△ 111	157
	株式等関係損益	138	138	—
	その他臨時損益	△ 2	△ 259	257
経常利益		7,879	△ 826	8,706
特別損益		△ 0	1	△ 1
税引前四半期純利益		7,879	△ 824	8,704
	法人税、住民税及び事業税（△）	2,070	△ 332	2,402
	法人税等調整額（△）	349	79	270
法人税等合計（△）		2,420	△ 253	2,673
四半期純利益		5,459	△ 571	6,031
与信関係費用（①＋②）（△）		184	△ 81	266

2. 国内資金利鞘

【単体】

(単位：%)

		2025年6月期		2024年6月期
			2024年6月期比	
資金運用利回	(A)	0.77	0.27	0.49
貸出金利回	(C)	0.82	0.25	0.57
有価証券利回		0.75	0.14	0.61
資金調達原価	(B)	0.66	0.28	0.38
資金調達利回		0.29	0.25	0.04
預金等利回	(D)	0.29	0.24	0.04
経費率		0.41	0.03	0.37
総資金利鞘	(A) - (B)	0.11	△ 0.00	0.11
預貸金利回差	(C) - (D)	0.52	0.00	0.52

3. 有価証券関係損益

【連結】

(単位：百万円)

	2025年6月期		2024年6月期
		2024年6月期比	
国債等債券関係損益	372	161	210
株式等関係損益	138	138	—

【単体】

(単位：百万円)

	2025年6月期		2024年6月期
		2024年6月期比	
国債等債券関係損益	372	161	210
株式等関係損益	138	138	—

4. 自己資本比率（国内基準）

【連結】

（単位：億円、％）

	2025年6月末		2025年3月末
		2025年3月末比	
(1) 自己資本比率 (2) / (3)	7.28	0.15	7.13
(2) 自己資本の額	1,771	48	1,723
(3) リスク・アセットの額	24,307	158	24,148
(4) 総所要自己資本額	972	6	965

【単体】

（単位：億円、％）

	2025年6月末		2025年3月末
		2025年3月末比	
(1) 自己資本比率 (2) / (3)	7.22	0.15	7.07
(2) 自己資本の額	1,757	47	1,710
(3) リスク・アセットの額	24,342	162	24,179
(4) 総所要自己資本額	973	6	967

5. 預金、貸出金の残高

(1) 預金、貸出金の末残及び平残

【単体】

(単位：億円)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末
預金（末残）	104,565	6,349	98,216
預金（平残）	100,213	3,046	97,167
貸出金（末残）	90,505	3,744	86,760
貸出金（平残）	88,507	4,669	83,838

(2) 国内貸出金内訳（末残）及び中小企業等貸出比率

【単体】

(単位：億円)

		2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末
国内貸出金（除く政府等向け）	(A)	89,944	3,744	86,200
大企業		1,320	△ 60	1,381
中堅企業		—	—	—
中小企業等	(B)	88,624	3,805	84,818
中小企業		23	5	17
個人		88,600	3,799	84,801
中小企業等貸出比率	(B) / (A)	98.5%	0.1%	98.3%

(3) 個人向けローン残高

【単体】

(単位：億円)

	2025年6月末	2025年3月末比	2025年3月末
個人向けローン残高	88,600	3,799	84,801
住宅ローン残高	83,164	3,296	79,867
その他のローン残高	5,436	503	4,933

6. 金融再生法開示債権

【連結】

(単位：百万円)

	2025年6月末		2025年3月末
		2025年3月末比	
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	2,963	△ 52	3,015
危険債権	813	△ 42	855
貸出条件緩和債権	529	18	511
合計	4,306	△ 75	4,382

正常債権	9,049,485	374,889	8,674,596
総与信残高	9,053,792	374,813	8,678,978
不良債権比率	0.04%	△ 0.00%	0.05%

注. 総与信残高：貸出金、外国為替、その他資産中の未収利息及び仮払金。

7. 金融再生法開示債権の保全状況

【連結】

(単位：百万円)

		2025年6月末		2025年3月末	
			2025年3月末比		
保全額	(A)	4,089	△ 64	4,153	
	貸倒引当金	823	32	791	
	担保・保証等	3,265	△ 96	3,361	
金融再生法開示債権合計		(B)	4,306	△ 75	4,382

保全率	(A) / (B)	94.94%	0.16%	94.77%
-----	-----------	--------	-------	--------

(参考) 自己査定結果 (債務者区分別)

【連結】

(単位：百万円)

		2025年6月末		2025年3月末
			2025年3月末比	
破綻先債権	(A)	453	26	426
実質破綻先債権	(B)	2,510	△ 78	2,589
破綻懸念先債権	(C)	813	△ 42	855
要注意先債権	(D)	3,171	80	3,091
	要管理先債権	530	18	512
	その他要注意先債権	2,641	61	2,579
正常先債権	(E)	9,046,843	374,827	8,672,016
総与信残高	(A) + (B) + (C) + (D) + (E)	9,053,792	374,813	8,678,978

注. 総与信残高：貸出金、外国為替、その他資産中の未収利息及び仮払金。

8. 貸倒引当金の状況

【連結】

(単位：百万円)

	2025年6月末		2025年3月末
		2025年3月末比	
貸倒引当金	3,606	167	3,438
一般貸倒引当金	2,769	133	2,635
個別貸倒引当金	836	33	802

【単体】

(単位：百万円)

	2025年6月末		2025年3月末
		2025年3月末比	
貸倒引当金	3,611	172	3,438
一般貸倒引当金	2,774	138	2,635
個別貸倒引当金	836	33	802

9. 業種別貸出状況等

【単体】

(単位：百万円、%)

	2025年6月末		2025年3月末	
	貸出残高	構成比	貸出残高	構成比
個人	8,860,074	97.89	8,480,108	97.74
金融業	132,080	1.46	138,139	1.59
政府等	56,063	0.62	56,063	0.65
その他	2,339	0.03	1,774	0.02
合計	9,050,557	100.00	8,676,084	100.00

10. 有価証券の評価損益

【連結】

(単位：億円)

	2025年6月末			2025年3月末	
	四半期連結貸借 対照表計上額	評価損益	2025年3月末比	連結貸借対照表 計上額	評価損益
有価証券	6,530	△ 413	△ 23	7,570	△ 390
満期保有目的	—	—	—	—	—
_{其他有価証券}	6,530	△ 413	△ 23	7,570	△ 390
株式	8	—	—	7	—
債券	2,859	△ 363	△ 36	3,823	△ 327
_{うち国債}	2,125	△ 293	△ 33	3,074	△ 259
_{其他}	3,661	△ 49	12	3,740	△ 62
_{うち外国債券}	3,126	△ 34	9	3,160	△ 44

注. 「有価証券」のほか、「買入金銭債権」中の信託受益権を含めております。

【単体】

(単位：億円)

	2025年6月末			2025年3月末	
	四半期貸借 対照表計上額	評価損益	2025年3月末比	貸借対照表 計上額	評価損益
有価証券	6,609	△ 413	△ 23	7,649	△ 390
満期保有目的	—	—	—	—	—
_{子会社・関連会社株式}	78	—	—	78	—
_{其他有価証券}	6,530	△ 413	△ 23	7,570	△ 390
株式	8	—	—	7	—
債券	2,859	△ 363	△ 36	3,823	△ 327
_{うち国債}	2,125	△ 293	△ 33	3,074	△ 259
_{其他}	3,661	△ 49	12	3,740	△ 62
_{うち外国債券}	3,126	△ 34	9	3,160	△ 44

注. 「有価証券」のほか、「買入金銭債権」中の信託受益権を含めております。

11. デリバティブ取引の状況

(1) ヘッジ会計が適用されていないデリバティブ取引

【単体】

(単位：億円)

			2025年6月末			2025年3月末		
			契約額等	時価	評価損益	契約額等	時価	評価損益
金利関連取引			—	△ 0	61	—	△ 0	60
金利オプション	売建		4,283	△ 138	△ 75	4,243	△ 174	△ 112
	買建		4,262	137	137	4,224	173	173
通貨関連取引			—	△ 1	△ 1	—	△ 6	△ 6
為替予約	売建		740	0	0	631	△ 0	△ 0
	買建		1,465	△ 2	△ 2	1,343	△ 6	△ 6
通貨オプション	売建		2	△ 0	0	2	△ 0	0
	買建		2	0	△ 0	2	0	△ 0

注. 上記取引については時価評価を行い、評価損益を損益計算書に計上しております。

(2) ヘッジ会計が適用されているデリバティブ取引

【単体】

(単位：億円)

		2025年6月末			2025年3月末		
		契約額等	うち1年超のもの	時価	契約額等	うち1年超のもの	時価
金利関連取引		—	—	92	—	—	60
金利スワップ (受取変動・支払固定)	貸出金・其他有価証券 (債券)	2,466	2,264	99	1,844	1,724	72
金利スワップ (受取固定・支払変動)	借入金	2,500	1,500	△ 7	3,000	1,500	△ 12
金利スワップ 特例処理 (受取固定・支払変動)	借入金	5,000	5,000	(注2)	7,000	5,000	(注2)

注1. 主として業種別委員会実務指針第24号に基づき、繰延ヘッジによっております。

注2. 金利スワップの特例処理によるものは、ヘッジ対象とされている借入金と一体として処理されているため、時価を記載しておりません。

12. 繰延税金資産・負債の内訳

【連結】 (単位：百万円)

(単位：百万円)

	2025年6月末	2025年3月末
繰延税金資産の純額	12,566	13,151

【単体】 (単位：百万円)

(単位：百万円)

		2025年6月末	2025年3月末
	その他有価証券評価差額金	13,235	12,492
	繰延ヘッジ損失	479	712
	貸倒引当金	809	773
	未払事業税	127	489
	ポイント引当金	280	266
	賞与引当金	76	246
	関係会社株式償却	254	254
	その他	1,282	1,139
	繰延税金資産小計 (A)	16,544	16,374
評価性引当額 (B)	△ 254	△ 254	
繰延税金資産合計 (A) + (B) (C)		16,290	16,120
	その他有価証券評価差額金	△ 212	△ 199
	繰延ヘッジ利益	△ 3,484	△ 2,630
	その他	△ 185	△ 175
繰延税金負債合計 (D)		△ 3,882	△ 3,004
繰延税金資産の純額 (C) + (D)		12,407	13,115